CRA 15 21 90          CIUDAD:  YOPAL
POR CONCEPTO: PAGO 30% ACUERDO DE PAGO FORMULARIO 202200000782 / ICA 2018

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 559.500,00 0,00
13110200002 Sancion por extemporanidad 0,00 559.500,00

SUMAS IGUALES 559.500,00 559.500,00
LA SUMA DE: Quinientos Cincuenta y Nueve Mil Quinientos Pesos

Aprobó

HATO COROZAL COMPROBANTE DE INGRESO
No. 2022092300703Nit: 800012638-2

FECHA: 2022-09-02 VALOR: 559.500,00
BENEFICIARIO: 900922074-6 UNION TEMPORAL LA CHAPA DOCUMENTO: 900922074-6
DIRECCION: CRA 15 21 90          CIUDAD:  YOPAL
POR CONCEPTO: PAGO 30% ACUERDO DE PAGO FORMULARIO 202200000782 / ICA 2018

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 559.500,00 0,00
13110200002 Sancion por extemporanidad 0,00 559.500,00

SUMAS IGUALES 559.500,00 559.500,00
LA SUMA DE: Quinientos Cincuenta y Nueve Mil Quinientos Pesos

Aprobó